cis arbitrio p̄mittit, ipse namq. videre poterit, expediat, vel non, in domo magnatis, vel potentis, rationes calculari.

Caveat tñ administrator, ne libros rōnū extra locū administrationis habeat, t̄ pe redēdēt rōnis, nam p̄prijs expensis illos ad locū illum, ubi t̄ō calculat, adducere dēt, ut p̄bat tex. in l. prator ait S. sed, & hoc, & ibi nos. Paul. ff. de edendo. Diuersum tñ eset, si p̄ueniret p̄ reddēda rōne in loco domiciliij, & libri sint in loco gestæ administrationis, tunc n. afferti debent, ad locō ubi t̄ō calculat, expensis, & periculo, rōnem extra locū administrationis petētis, quod intelligit verū Surd. in tract. de alim. lib. 4. q. 47. n. 9. Nisi administrator p̄gruo loco, & t̄ pe iā dñō obtulisset rōnem in loco administrationis, & ipse fuisset in mora recipiēdi, & ex tunc administrator alterius loci in collatū p̄xisset. Vel si de revienda rōne ageret, & eum refert, & sequit̄ Guttier. de tutel. lib. 3. c. 1. nn. 126. Quonimo, & in proposito dixit Ceph. cons. 8. per tot. quod si tutor obtulit rōnes, & p̄stituit minorem in mora, & ipse recipere noluit, à reddendis rōnibus liberat̄, qđ neutiquā probare æquum eset, p̄t, neq. Guttier. p̄buit, tñ Paul. in d. S. sed & hoc, n. 2. tenet, quod si p̄ negotiatione gesta in uno loco, administrator p̄ueniretur in loco domiciliij, & bona, q̄ ibi h̄et non sufficerent p̄ reliquorū solutione, dēt remitti ad locū gestæ administrationis, quā in sñiam p̄bare intendit, ex tx. in l. procuratores S. si plures ff. de tab. exhib. Prædicta tñ Paul. in sñiam, tām sine textu (vt pote quia non sit in refū natura, quē ipse allegat) quām ēt sine rōne morali fundat. Quia cū ille cui rōne reddit̄, iam locū domiciliij p̄reddenda rōne elegerit, non dēt p̄ solutione facienda, p̄sona administrationis ad locum gestæ administrationis remitti. Cum respectū solutioni, reliquorum, nihil in d. l. 1. & 2. C. vbi de ratiocinjs agi opor. & in alijs iuribus superius relatis dictū fuerit. & sic vñ elicium dispositioni iuris cōis, de qua p̄tex. in l. hares absens, S. si quis tutelā ff. de iud. vbi ulpianus in hac verba respondit: *Signis tutelā, vel curā, vel negotia, vel argentina, vel quid aliud, unde obligatio oritur certo loco administratur,* & si ibi domiciliū nō habuit, ibi se debebit defendere, & si nō defendatur,

tur, neg. ibi domicilium habeat, bona possideri patietur, vbi gl. verbo, ibi debebit, dicit, q̄ si ibi non habeat bona, & latitat alibi, dēt iudex pronunciare de ibi mittendo, & si ibi nō inueniat, mandabitur executioni p iudicē, ad cui⁹ curam p̄tinet, nihil tñ ibi de persona remittenda ad locum h̄ctus, vel gestione di sponit. Rursus, quia remissio non h̄et locum in h̄ctibus, qn̄ actor renuntiauit foro, i quo alias de iure poterat reum conuenire, ut tenet gl. ī l. 1. ff. si quis in ius voc. non ierit, quā defendit Bar. ibi Paul. ī d. S. si quis ius iuslatam, & rō ea est potissima, q̄a ex quo creditor illum iudicē elegit, non p̄ postea ad aliū p̄ plemento iustitiae recurrere, adducēdo reū ad alium locum extra quē fuit p̄uentus: Sed p̄ requisitoria bona erūt capiēda, quocumq. loco sita fuerint, argō eorum q̄ notat Bal. in auth. habita, n. 35. Cod. Ne filijs pro p̄e vbi tenet: Quod eo ipso quod qs elegit vñ ex pluribus iudicibus, manet absurdū ius alterius. Neq; obserit si qs dicat, qd̄ glo. superius relata loquitur qn̄ expresse renuntiauit, q̄a idē erit, & si tacite renuntiauerit: Taciti enim & expressi idem est iudicium, l. cum quid ff. si cert. pes.